
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4252444 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

4 660 000 Kč

Lokalita:
Teplice

Není mnoho bytu, které Vás nadchnou na první moment. A právě
takový se Vám nabízí ke zhlednutí a případné koupi. Prostorný,
světlý byt 3+1 ve druhém nadzemním podlaží o velikosti 93 m2 v
podílovém spoluvlastnictví se nachází v cihlovém domě v ulici
Jankovcova v klidné části města Teplice. Ze vstupní haly je
samostatný přístup do kuchyně, obývacího pokoje s balkonem,
ložnice, dětského pokojíku, koupelny a WC se všude přítomným
líbivým a vkusným vybavením, které je z velké části součástí
prodeje tohoto krásného a příjemného bytu. Jako bonus uvítáte
nejen podíl na půdních a sklepních prostorech, ale možnost
relaxace na zahradě a bezproblémové parkování v oploceném
dvoře.
Vyhledávaná lokalita, v pěší vzdálenosti veškerá občanská
vybavenost, kulturní, sportovní vyžití a historie lázeňského města
je spolu s elegantním interiérem bytu s nádechem středomořského
stylu velkým důvodem objednat se na prohlídku Vašeho nového
domova.  Ráda se Vám bude věnovat a těšit se na Vás Bohumila
Tomášková.

ID inzerátu ESO: 4252444
Inzerát vydán: 05.06.2024
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
ID zakázky v RK: 900874310
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Balkón: ANO
Užitná plocha: 93 m2
Kód zakázky: 874310

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bohumila Tomášková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


